=] = =]
Rittal - The System. %, ;
Faster — better — everywhere. El:j_

SV 9666.680
Cadre réhausseur

Etat: 04.02.2026 (La source: rittal.com/be-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

SV 9666.680 - Cadre réhausseur pour interrupteurs-
sectionneurs a fusibles HPC, taille 00

Pour décaler le plastron de protection vers l'avant.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Couleur
Composition de la livraison

Remarque

Dimensions

Taille

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9666.680

Pour décaler le plastron de protection vers l'avant. Pour un
raccordement illimité des interrupteurs-sectionneurs a fusibles HPC
taille 00 (3 poles, entraxe des barres de 60 mm).

Polystyrene
RAL 7035
Matériel de fixation inclus

Les interrupteurs-sectionneurs a fusibles HPC de taille 00 avec
plastrons et cadres rehausseurs ne peuvent pas étre utilisés avec
d'autres appareillages.

Largeur: 250 mm
Hauteur: 300 mm

Unités de largeur (UL) de 250 mm: 1
Unités de hauteur (U) de 150 mm: 2

1p.

0.3

0.345

39269097
4028177676565
EC002270

27400613



