

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 9666.680

## Cadre réhausseur

État: 04.02.2026 (La source: [rittal.com/be-fr](http://rittal.com/be-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SV 9666.680 - Cadre réhausseur pour interrupteurs-sectionneurs à fusibles HPC, taille 00

Pour décaler le plastron de protection vers l'avant.

## Caractéristiques

Référence	SV 9666.680
Description produit	Pour décaler le plastron de protection vers l'avant. Pour un raccordement illimité des interrupteurs-sectionneurs à fusibles HPC taille 00 (3 pôles, entraxe des barres de 60 mm).
Matériaux	Polystyrène
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Remarque	Les interrupteurs-sectionneurs à fusibles HPC de taille 00 avec plastrons et cadres rehausseurs ne peuvent pas être utilisés avec d'autres appareillages.
Dimensions	Largeur: 250 mm Hauteur: 300 mm
Taille	Unités de largeur (UL) de 250 mm: 1 Unités de hauteur (U) de 150 mm: 2
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.3
Poids brut	0.345
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4028177676565
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27400613